
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.07.2015           № 178 

 

Про демонтаж самовільно встановлених  

тимчасових споруд та холодильного  

обладнання по вул. Червоноармійська, 163А 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 18.06.2014 № 119 „Про затвердження порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності у місті 

Пирятин“, ДБН 360-92 „Містобудування. Планування і забудова міських і 

сільських поселень“, на підставі акта визначення ТС біля торгової палатки 

ФОП Якименко А.І. по  вул. Червоноармійська, 163А від 30.04.2015, акта 

обстеження земельних ділянок по вул. Червоноармійська, 163А щодо 

встановлення холодильного обладнання та навісів ФОП Свічкою С.П., ФОП 

Задворновим О.А., ФОП Целуйко Т.С., ФОП Ващенко О.М., протоколу  роботи 

комісії щодо розгляду заяви громадянки Свічки С.П. щодо встановлення 

тимчасових споруд ФОП Якименком А.В. по вул. Червоноармійська, 163А від 

12.05.2015 № 1, з метою упорядкування розміщення тимчасових споруд та 

торгівельних майданчиків в м.Пирятин  виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Зобов’язати ФОП Якименко А.І. демонтувати за власний рахунок 

самовільно встановлені тимчасові споруди для провадження підприємницької 

діяльності, а саме: тимчасову споруду (розміром 3х3м) біля об’єкта                        

ПП „Лукулл“, де здійснюється торгівля аксесуарами для мобільних телефонів, 

та тимчасову споруду (розміром 2,6х3,1м) біля магазину „Автозапчастини“  

(ПП Немийнога В.В.), де здійснюється торгівля продуктами харчування, до 

22.08.2015.  

2. Зобов’язати ФОП Задворнова О.А. встановити холодильне обладнання 

відповідно Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності у м.Пирятин до 03.08.2015.    

   3. Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 

заступника міського голови Вараву М.В. 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

